
                                                                    

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.15.2016  

 

   Uchwała Nr XXXIII/250/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 11.10.2016 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

 

            Na podstawie § 3 pkt.3.lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 

działań zmierzających do zabezpieczenia środków finansowych na remont chodnika przy 

ul. Ciepłowniczej w Krakowie.  

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

 

          Chodnik przy ulicy Ciepłowniczej obsługuje komunikację pieszą do domostw, 

przedszkola, zakładów pracy, przystanków autobusowych. Jego stan jest zły a w wielu 

miejscach po prostu go brakuje. Realizacja tego zadania przekracza możliwości finansowe 

dzielnicy. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 


